
Costco chroni terrorystów BLM
przed  krytyką,  usuwa
sprzedawców,  którzy  mówią  o
terrorze BLM

Korporacje  nie  tylko  finansują  terror  Black  Lives  Matter,
który ma miejsce co noc na amerykańskich ulicach, ale także
grożą swoim własnym partnerom biznesowym i sprzedawcom, jeśli
nie dołączą i razem z nimi nie będą czcić krwawej krucjaty
BLM.

Costco wcofuje markę Palmetto Cheese z co najmniej 120 swoich
sklepów po tym, jak właściciel Palmetto powiedział o szkodach,
jakie BLM wyrządza ludziom w całej Ameryce.

Costco wycofuje ze swoich sklepów popularną markę
serów  po  tym,  jak  właściciel  mówi  prawdę  o
terrorze BLM
Właściciel sera Palmetto, Brian Henry, napisał na Facebooku 25
sierpnia: „Zamordowano 2 niewinnych ludzi. Nie dwóch zbirów
czy  poszukiwanych  na  podstawie  wielu  nakazów.  Dwóch
bezbronnych  białych  ludzi  zastrzelonych  przez  czarnego…
Dlaczego  więc  mamy  stać  obok  i  pozwolić  BLM  bezprawnie
niszczyć wielkie amerykańskie miasta i codziennie zagrażać ich
obywatelom… Ten ruch BLM i Antifa musi być traktowany jak
organizacje terrorystyczne, którymi są. ”

Henry,  który  jest  również  burmistrzem  Pawley’s  Island  w
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Południowej Karolinie, został zmuszony do usunięcia posta na
Facebooku  po  tym,  jak  motłoch  BLM  zagroził  bojkotem  jego
firmy.  Henry’emu  grozi  teraz  ustąpienie  ze  stanowiska
burmistrza.

W obronie terroru BLM i przemocy mafii, Costco podwoił swoje
poparcie dla BLM i przeszedł przez coś, co wydaje się być
pełnym bojkotem marki Palmetto Cheese. Costco zdecydowało się
wycofać  markę  serów  ze  120  swoich  sklepów  bez  żadnego
wyjaśnienia.

Korporacje takie jak Costco są tak powiązane finansowo z BLM i
ich  bajeczkami  o  „równości  rasowej”  i  sprawiedliwości
społecznej; nie mogą sobie pozwolić na to, by mówić prawdę o
tej krajowej operacji terrorystycznej. Każdy, kto odważy się
powiedzieć  prawdę  o  przemocy  BLM,  będzie  zagrożony,
zakneblowany i wypchnięty ze społeczeństwa; jeśli nie przez
tłum,  to  przez  potężne  korporacje,  które  są  tak  wiele
zainwestowały  w  tłum  kłamców.

Inne firmy, które zainwestowały w kłamstwo BLM, to między
innymi:

Amazon, 10 milionów dolarów
Intel, 1 milion dolarów
Dr. Bronner’s Soap Company, 1 milion dolarów
Ugg, spółka zależna Deckers, 500 000 dolarów
Gatorade, spółka zależna Pepsi, 500 000 dolarów
Dropbox, 500 000 USD
Microsoft, 250 000 USD
Nabisco,  Ritz,  Oreo,  Trident  i  Chips  Ahoy,  500  000
dolarów
Unilever’s Axe, 250 000 $ i Unilever’s Degree, 100 000 $

Firmy takie jak te, zaangażowane w marksistowskie zniszczenie
Ameryki, będą nadal bronić swoich inwestycji, blokując każdemu
lub  jakiekolwiek  biznesy,  które  nie  zgadzają  się  z  ich
bajeczką o promowaniu „równości”.
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Właściciel Palmetto klęka przed terrorem BLM, aby
uratować swoją firmę
Ser palmetto jest najlepiej sprzedającym się serem pimento w
USA  i  jest  obecnie  dostępny  w  ponad  9100  sklepach  w  44
stanach. Bojkot sera Palmetto przez BLM był tak groźny, że
Brian  Henry  został  zmuszony  do  przeprosin  na  konferencji
prasowej. Według Sun News of Myrtle Beach, Henry nazwał swoje
własne  komentarze  „bolesnymi  i  niewrażliwymi”  i  zasadniczo
błagał tłum, aby ponownie rozważył bojkot swojej marki serów.

Będąc  pod  kreską,  Henry  postanowił  uklęknąć  przed  tłumem,
który  skutecznie  zagrażał  jego  życiu,  zgadzając  się  ukryć
prawdę  o  powszechnym  terrorze  BLM,  padając  ofiarą  i
przyczyniając się do marksistowskiej rewolucji, która niszczy
Stany Zjednoczone Ameryki. Brian Henry ma teraz nadzieję, że
jego  produkty  wkrótce  powrócą  do  Costco.  „Pozostajemy
optymistami, że Ser Palmetto wróci na półki w niezbyt odległej
przyszłości” – powiedział.
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